CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.246/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de novembro de 2024.
Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.012/2024, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO PEREIRA/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência a indicação de recursos destinados à
execução de um ginásio esportivo na região do Campo Redondo. O custo total da
obra está estimado em R$ 2,5 milhões, sendo necessária a indicação de mais R$
1,5 milhão para completar os recursos já disponíveis para esta finalidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2024-12-20T18:10:09-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-12-20T18:20:05-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro